
COMUNICADO
Tunja, 26 de septiembre de 2022

PARA: FUNCIONARIOS NOMBRADOS EN PROPIEDAD E INSCRITOS EN 
CARRERA ADMINISTRATIVA, CONVOCATORIA 11 DEL 08 DE 
AGOSTO DE 2022.

DE; SECRETARIA DE EDUCACION DE BOYACA

ASUNTO: RESULTADO PRELIMINAR OFERTA A TRAVES DE ENCARGO EN 
VACANTE DEFINITIVA EN EL CARGO DE TECNICO OPERATIVO 
CÓDIGO 314 GRADO 17, PLANTA CENTRAL.

Respecto de la Convocatoria No. 11 del 08 de agosto de 2022, efectuada para cubrir la 
necesidad del servicio para el cargo de TÉCNICO OPERATIVO, Código 314, Grado 17, 
del NIVEL TÉCNICO, a través de "Encargo" en vacante definitiva, se informa el resultado 
preliminar.
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SECRETARIA DE EDUCACiON DE BOYACA 
RESULTADO PRELIMINAR CONVOCATORIA 11 DEL 08 DE AGOSTO DE 2022 

secretaría DE EDUCACIÓN DE BOYACÁ - PLANTA CENTRAL 
VACANTE DEFINITIVA TÉCNICO OPERATIVO CÓDIGO 314, GRADO 17

ETAPA CLASIFICATORIATunja, 26 de septiembre de 2022

ESTUDIOS
ANÁLISIS DE ANTECEDENTES 
EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

RESULTADO FINALEXPERIENCIA LABORALEDUCACION NO 
FORMAL

EDUCACIÓN FORMAL

RESULTADO
REQUISITOS

HABILITANTES

I•S ■SN‘ CÉDULA OBSERVACIONESSCARGO ACTUAL SI ■oa I Valoración
Estudios

(60%)

Valoración
Laboral
(40%)

8 f■IiI f ■I VALORACIÓN TotalPuntaje (%)s Años§ s03 5 II a2Q.0_0 Óül O§ 1LU D_ Cl

BOY 2022ER041029 - 11-08-2022 
NO CUMPLE REQÜiSiTOS 

HA8¡ LITANTES
0.0 0.0 0.0o 0.0 0 0.0NO CUMPLE 0 0.0 0.0.'54007 Secietario 440 - 171

BOY 2022ER041044 - 11-08-2022 
NO CUMPLE REQUISITOS 

HABILITANTES

Auxiliar .\dministrativo 
407 - 21

0.0 0.0 0.00.0 o 0.0NO CUMPLE 0 0.0 0 0.02 <iC02m23

BOY 2022ER040983 - 11-08-2022 
NO CUMPLE REQUISITOS 

HABILITANTES

Auxili..:: Administrativo 
407 - 17

0.0 0.0 0.0oo 0.0 0.0NO CUMPLE 0 0.0 0.03 79B9027L

BOY 2022ER041215 - 12-08-2022 
NO CUMPLE REQUISITOS 

HABILITANTES

Auxiliar Administrativo 
407 - 3 7 0.0 0.0 0.0o 0.0NO CUMPLE 0 0.0 0 0.0 0.04 40043360

BOY 2022ER041174 - 12-08-2022 
NO CUMPLE REQUISITOS 

HABILITANTES

Auxiliar Administrativo 
407 - 17

0.0 0.0 0.0oNO CUMPLE 0 0.0 0 0.0 0.0 0.05 23689845

Celador 477 BOY 2022ER041309- 12-08-2022 
NO CUMPLE HABILITANTES0.000 0.0oNO CUMPLE 0 0.0 o 0.0 0.0 0.06 7223573

10
BOY 2022ER040886 - 10-06-2022 
NO CUMPLE DE EXPERIENCIA 

TÉCNICA RELACIONADA

Auxiliar Administrativo 
407- 17

00 0.0 0.0oNO CUMPLE 0 00 0 00 0.0 0.07 46374394
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